ที่อยู ่๑๒๙ หมู ่๒๐ ถนนนิดโย ตำบลสว่างแดนดิน อำเภอ 

สว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

โทรศัพท ์©-๔๒๗๖-๑๘๐๘

แขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

๑ นํ้ามันเชื้อเพลิง(15.10.15.06 ) ๑ งาน ๒๐๖,๒๘๐.๐๐ ๒๐๖,๒๘๐.๐๐

(สองแสนหกพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๑๙๒,๗๘๕.๐๕

ภาซีมูลค่าเพ่ิม ๑๓,๔๙๔.๙๕

รวมเป็นเงินทั้งสิน ๒๐๖,๒๘๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบส่ังซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที ่๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๓